codd.) *LII*, 1 (momenta *cod. Voss.* 1ⁱ, *Glarean.*, monumenta *PU*, munimenta *M*). 3 (<ei> est *Gron.*, est <ei> *Reiz*, *Weissenb.*, est *codd.*) | (degressus *Sigon.*, digressus *codd.*). 8 (*Lavinique Gron.*, *lavinioque* (*lavinioque*) *codd.*) 11 (*Aio Locutio Sigon.*, *locutio MP*, *locatio U*, *allocutio L*, *apatulocutio V*, *locatum M*²). 12 (sed ab *V*, si ab *MPUL*). 13 (*piaculi codd. praeter L*: *piacula*. *Piaculū V*. *Cf. 29, 18, 9 quod piaculi commiserunt*). | (*eas nihil V*, *fas nihil L*, *nihil MPU*). *LIII*, 1 (at enim appareat quidem *nia nec ullis piaculis expiari posse sed res V*, sed res *MPUL*. *Litteras ante nia, quae in V legi non potuerunt, Madvig et Weissenborn addiderunt*: *pollui om*; *Frigell supplevit violari om*; *Luterbacher coni.* <deseri om> *nia nec ullis piaculis <id> expiari posse*). 3 (*incolumi tota urbe codd.*, *incolumi urbe V*, *Mommsen*). 5 (*Romani Madv. Em. p. 150*, quam *Romani codd.*). 9 (<atque> *arce Wesenberg*, *arce codd.*, *Vid. Fügner lex. Liv. s. v. arx*). *LIV*, 3 (*meaeque HJM*, aut vel atque *meae Harant*, quam *meae codd.*; *uncis inclusit meae Madv. Em. p. 151*. *Fortasse post quam aliquot verba interciderunt*: quam <tamen expiastis, et> *meae calamitatis . . . cf. 1, 14, 3 ut tamen expiarentur legatorum iniuriae, 28, 32, 4. 3, 59, 3. Tamen in enuntiatione relativa saepe ap. Liv. invenitur, v. 2, 29, 4. 3, 42, 5. 4, 3, 17. 5, 47, 4. 6, 17, 8 etc.*) | (*eam macerent U*, *eamagerent P*, *eam agerent M*, *ea macerent s*). 4 (*regionem . . mediam Madv. Em. p. 153*. *regionum . . medium codd.*). 6 (*expertis * alia] sic Weissenborn*, *expertis alia M*, *expertis latos alia PU*, *expertis <haec> alia Clericus*, *expertos <ista> alia Novák*, <vos haec loca> *expertos alia Luterb.* *Expertis dativus est, quem recte poni negans Madv. (Em. p. 153 not.) errat*; *ratio est alicui facere vel fieri aliquid Latinum est, v. Cic. ad Attic. 1, 20, 2. Tac. hist. 3, 22*). *Dedi expertis ea; fortasse in latos latet ea to<t anni>s; v. § 5; cf. 24, 28, 6 quinquaginta annis. . expertam amicitiam. Verbum experiendi aliquotiens occurrit apud Livium varia forma repetitum: 6, 18, 13; 26, 6. 7, 40, 16. Locutus adhuc non persanatus est.* *LV*, 1 (*movisse V*, *movisse eos codd.*) | (*opportuna emissa L*, *opportune emissa codd. rell.*, *opportunemissa V*). 2 (*promiscue UV*, *promisce MPL*). 4 (*dirigendi MP*. *digerendi U*; *V h. l. deest*). 5 (*cur Harant, ut codd.*, quod *Perizonius*).

Lib. VI. Cap. I, 6 quod [legatus] sic *Cobet*, quod *legatus codd.* *Vox legatus neque spuria neque supervacanea est, v. Luterb.*; *cf. 1, 38, 2 legati oratoresque missi ('als Gesandte und zwar als Unterhändler')*, *v. quae ad h. l. adnotavi in ed. Lips. 1888.* 8 (*interrex et post] sic codd.*, *interrex post V*, *interrex fuit, post HJM, Jahresb. XV, p. 9., cf. 5, 17, 4. 10, 11, 10.* | (*iterum*